[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

Администрация
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2018 № 1068
г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Главы Зерноградского городского поселения от 29.12.2007 № 1095 «Об определении порядка назначения (увольнения) на должность руководителей муниципальных предприятий, учреждений Зерноградского городского поселения и порядка заключения с ними трудовых договоров»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Зерноградского городского поселения от 29.12.2007 № 1095 «Об определении порядка назначения (увольнения) на должность руководителей муниципальных предприятий, учреждений Зерноградского городского поселения и порядка заключения с ними трудовых договоров» (далее – Постановление от 29.12.2007 № 1095):

1.1. Пункт 5 Приложения 1 к Постановлению от 29.12.2007 № 1095 изложить в следующей редакции:

«5. Со дня подписания трудового договора Работодателем в трехдневный срок издается распоряжение Администрации Зерноградского городского поселения о назначении на должность, с которым Руководитель знакомится под расписку».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зерноградского
городского поселения                                                                        А. И. Платонов